Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края
первого созыва

РЕШЕНИЕ

11 декабря 2020 года                  ст. Ессентукская                                          № 52

[bookmark: _GoBack]О назначении на должность председателя контрольно-счетной палаты Предгорного муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с частью 6 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07 февраля 2011 года №6-фз «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», решением Думы Предгорного муниципального округа от 26 ноября 2020 года № 30 «О контрольно-счетной палате Предгорного муниципального округа Ставропольского края», рассмотрев предложение главы Предгорного муниципального округа Ставропольского края, Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края первого созыва

РЕШИЛА:

1. Назначить Чамурлиеву Марию Ивановну на должность председателя контрольно-счетной палаты Предгорного муниципального округа Ставропольского края  сроком на 5 лет 14 декабря 2020 года.
2. Поручить председателю Думы муниципального округа заключить срочный трудовой договор на 5 лет с Чамурлиевой Марией Ивановной.
3. Наделить Чамурлиеву Марию Ивановну, председателя контрольно-счетной палаты Предгорного муниципального округа Ставропольского края, полномочиями выступать заявителем при регистрации юридического лица «Контрольно-счетная палата Предгорного муниципального округа Ставропольского края».
4. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Предгорного муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности
председателя Думы
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края,
Заместитель председателя Думы
Предгорного муниципального округа                                              С.М. Швецов